
   

 

Montážní instrukce a seznam dílů 
#44810 

 

 
Položka č. 

Škrábadlo Barva Výška  

44810 Marlena  šedá 151 cm   

Poz. č. Popis Měření v mm Množství 
Položka č. 

Poz. 1 Spodní deska 600 x 20 x 600 1 44810-10 

Poz. 2 Ležatá deska s otvorem 600 x 20 x 600 1 44810-11 

Poz. 3 Ležatá deska s otvorem, šikmá 600 x 20 x 600 1 44810-12 

Poz. 4 Hrací válec ø 220 x 250 1 44810-13 

Poz. 5 Jeskyně, šikmá 460 x 280 x 460 1 44810-14 

Poz. 6 Ležatá  deska s ráfkem ø  350 x 100 1 44810-15 

Poz. 7 Žebřík 250 x 550 x 60 1 44810-16 

Poz. 8 Sloupek (juta) ø  90 x 350 3 44810-30 

Poz. 9 Sloupek (juta) s distančním šroubem ø  90 x 350 1 44810-31 

Poz. 10 Sloupek (juta) ø 90 x 500 1 44810-32 

Poz. 11 Sloupek (juta) s distančním šroubem ø 90 x 500 3 44810-33 

Pos. a Šroub s plochou šestihrannou hlavou M6 x 40 2 

44810-60 

Poz.b Šroub M8 x 20 2 

Poz.c Šroub M8 x 45 5 

Pos. d  Závitová tyč M8 x 65 4 

Pos. e Podložky M8 x 30 6 

 

 

Doporučení: 

Škrábadlo prosím  sestavujte shora dolů! Začněte jeskyní (poz. 5). 

Tento výrobek by měl být sestavován dospělou osobou. 
Šrouby pravidelně kontrolujte a v případě potřeby je dotáhněte. 

 

  

 

c 

a 

d 

11 

8 

2 

3 

1 

a 

5 

c 

9 

a 

a  

b b 

4 

a 

c 

11 

8 

7 

d 

c 

a 

11 

10 

8 

6 

d 

d 

a 

c 

TRIXIE CZ, SE Ostopovická 888/8, 664 47 Střelice           www.trixiecz.cz 

 

 
Poz. a 

Poz .b 

Poz. .c  

Poz. . d 

  

Poz.  e 


